

**„Achiziționarea lucrărilor de construcție a
gazoductului de presiune joasă (luping) în
perimetrul străzilor N. Bălcescu - I. L.
Caragiali - Tineretului - Șt. Cel Mare - C.
Porumbescu, or. Cahul”,**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 79 157,80 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructia si amenajarea la PRG				
		1.1. Legatura conductelor cu PRG.				
1	GB01A	Robinet cu flanse Pn10 - 16, avind D65mm.	buc	1,00	2 045,88 49,28	2 045,88 49,28
2	GB01C	Robinet cu flanse Pn10 - 16, avind D100mm.	buc	1,00	3 536,10 145,30	3 536,10 145,30
3	GB05B	Flansa din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D65mm.	buc	2,00	370,53 62,88	741,06 125,76
4	GB05C	Flansa din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D100mm.	buc	2,00	542,67 83,27	1 085,34 166,54
5	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25mm.	buc	4,00	363,75 175,89	1 455,00 703,55
6	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 50mm.	buc	1,00	386,14 175,89	386,14 175,89
7	TfA02B1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv	buc	2,00	580,04 246,42	1 160,08 492,83

		proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65mm.				
8	GB05C	Dop din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D100mm.	buc	1,00	383,57 83,27	383,57 83,27
9	IC21A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4 " / Teava din otel D25x3,2mm. (ГОСТ 3262-75)	m	8,00	107,65 44,18	861,17 353,48
10	IC21F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2" / Teava din otel D57x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)	m	1,00	214,76 84,97	214,76 84,97
11	IC21F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2" / Teava din otel D76x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)	m	1,00	241,18 84,97	241,18 84,97
12	IC21H	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 4" / Teava din otel D108x4,0mm. (ГОСТ 3262-75)	m	1,00	398,59 110,46	398,59 110,46
13	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1".	m	3,00	32,35 12,75	97,04 38,24
14	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1".	m	3,00	27,85 11,05	83,54 33,14
15	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email). cu SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow (Galbena)	m2	1,50	162,26 117,26	243,39 175,89
		Total Legatura conductelor cu PRG.				12 932,84

		Inclusiv salariu				2 823,57
		1.2. Imprejmuire, acoperisul PRG.				
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri / Teava din otel profilata 50x50x2,0mm, L=2,85m - 6buc.	kg	50,62	38,55 17,86	1 951,32 904,07
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri / Teava din otel profilata 80x80x3,0mm, L=1,4m - 4buc.	kg	39,93	38,70 17,85	1 545,26 712,90
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Cornier din otel 50x50x5,0mm, L=25,0m.	kg	94,25	36,83 17,84	3 471,50 1 681,55
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Cornier din otel 80x80x6,0mm, L=4,1m.	kg	30,18	35,90 17,82	1 083,61 537,86
20	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier / Panou Euro-gard H=1,55m.	m	9,50	393,28 114,75	3 736,17 1 090,17
21	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2	11,52	103,72 84,97	1 194,80 978,85
22	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40m2 cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	6,50	473,62 131,64	3 078,54 855,65
23	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,0m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5m adincime teren mijlociu.	m3	0,38	163,21 163,21	62,02 62,02
24	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin,	m3	0,38	2 747,53 326,47	1 044,06 124,06

		pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B12,5.				
25	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18mm.	10 buc	0,10	3 083,30 705,30	308,33 70,53
26	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10mm - 1buc.	100 m	0,09	2 861,67 1 614,44	257,55 145,30
27	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa B12,5 in grosime de 10cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16m2.	m2	5,25	325,91 89,34	1 711,03 469,03
		Total Imprejmuire, acoperisul PRG. Inklusiv salariu				19 444,19 7 631,99
		Total Lucrari de constructia si amenajarea la PRG Inklusiv salariu				32 377,03 10 455,56

		Total	lei	32 377,03
		Asigurari sociale si medicale	24 %	2 509,33
		Transportarea materialelor	4 %	808,89
		Total		35 695,25
		Cheltuieli de regie	76 %	27 128,39
		Total		62 823,64
		Beneficiu de deviz	5 %	3 141,18
		Total		65 964,82
		TVA	20 %	13 192,98
		Total deviz: Inklusiv salariu		79 157,80 10 455,56

Intocmit

SRL CASA ONICI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**„Achiziționarea lucrărilor de construcție
a gazoductului de presiune joasă (luping)
în perimetrul străzilor N. Bălcescu - I. L.
Caragiali - Tineretului - Șt. Cel Mare - C.
Porumbescu, or. Cahul”,**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 79 157,80 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,54	84,97	215,83
2.	7123010010200	Betonist	h-om	8,68	84,97	737,54
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	8,74	84,97	742,64
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,30	84,97	705,26
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,59	84,97	1 154,74
6.	7212030022700	Sudor	h-om	14,37	84,97	1 221,02
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,42	84,97	800,42
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	8,35	84,97	709,50
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	40,85	84,97	3 471,02
10.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	2,29	84,97	194,58
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,19	84,97	440,99
13.	9312040019600	Sapator	h-om	0,51	84,97	43,33
Total manopera						10 455,56

Materiale:

1.	101161310	Armatura din otel AIII D10mm	m	9,00	12,00	108,00
2.	101161418	Armatura din otel AIII D18mm	m	6,00	38,50	231,00
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4,0mm	kg	0,13	85,00	11,05
4.	2320166200676	White spirit	kg	1,30	40,00	52,00
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,11	35,00	73,85
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,25	25,00	56,25
7.	2430116104160	Vopsea galbena SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow	kg	1,49	65,00	96,85
8.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,92	65,00	59,80
9.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 - 6	kg	0,22	65,00	14,30
10.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,06	50,00	3,00
11.	2430226109444	Diluant alchidic D.005 - 12 NI 1708 - 61 A1	kg	1,15	50,00	57,50
12.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,26	60,00	15,60
13.	2521216701025	Teava din otel D25x3,2mm	m	8,12	59,87	486,14
14.	2521216701057	Teava din otel D57x3,5mm	m	1,01	119,79	120,99
15.	2521216701076	Teava din otel D76x3,5mm	m	1,01	145,95	147,41
16.	2521216701108	Teava din otel D108x4,0mm	m	1,01	268,79	271,48
17.	2663102100125	Beton C15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,94	2 300,00	2 162,00
18.	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,08	50,00	4,00

19.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	7,85	175,00	1 373,75
20.	2710403643220	Koniok / Tabla zincata plana de 0,75mm	m	3,00	175,00	525,00
21.	2732103646155	Panou Euro-gard zincat H=1,55m	m2	15,12	175,00	2 646,00
22.	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,82	85,00	69,70
23.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S10 D4,0mm	kg	0,30	20,00	6,00
24.	2775276350502	Teava din otel profilata 50x50x2,0mm	m	17,10	60,00	1 026,00
25.	2775276350505	Cornier din otel 50x50x5,0mm	m	25,00	70,00	1 750,00
26.	277527638080	Teava din otel profilata 80x80x3,0mm	m	5,60	145,60	815,36
27.	2775276380806	Cornier din otel 80x80x6,0mm	m	4,10	130,00	533,00
28.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	2,74	85,00	232,90
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,07	85,00	90,95
30.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M16 x 65 gr. 5,8	buc	8,00	2,50	20,00
31.	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	16,00	2,90	46,40
32.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	34,12	8,50	290,02
33.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	24,00	1,50	36,00
34.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	24,00	0,60	14,40
35.	2874125886734	Nituri POP	buc	34,12	1,00	34,12
36.	2875274040025	Cot 90 din otel D25mm	buc	4,00	13,95	55,80
37.	2875274040050	Cot 90 din otel D50mm	buc	1,00	37,75	37,75
38.	2875274040065	Cot 90 din otel D65mm	buc	2,00	98,50	197,00
39.	2875274202110	Robinet otel cu bila cu flanse D100mm	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
40.	2875274202165	Robinet otel cu bila cu flanse D65mm	buc	1,00	1 955,00	1 955,00
41.	2875274400210	Flanse din otel D100mm	buc	2,00	325,00	650,00
42.	2875274400211	Dop din otel pentru sudura D100mm	buc	1,00	165,90	165,90
43.	2875274400265	Flanse din otel D65mm	buc	2,00	190,00	380,00
Total materiale de construcții						20 222,27

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,53	0,00	0,00
2.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9m3/min	h-ut	0,39	280,00	109,20
3.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	8,06	150,00	1 209,00
4.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	2,54	150,00	381,00
Total utilaje de construcții						1 699,20

Total			lei	32 377,03		
Asigurari sociale si medicale			24 %	2 509,33		
Transportarea materialelor			4 %	808,89		
Total				35 695,25		
Cheltuieli de regie			76 %	27 128,39		
Total				62 823,64		
Beneficiu de deviz			5 %	3 141,18		
Total				65 964,82		
TVA			20 %	13 192,98		

Total deviz:

79 157,80

Intocmit

SRL CASA ONICI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect „Achiziționarea lucrărilor de construcție a gazoductului de presiune joasă (luping) în perimetrul străzilor N. Bălcescu - I. L. Caragiali - Tineretului - Șt. Cel Mare - C. Porumbescu, or. Cahul”,

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructia si amenajarea la PRG				
		1.1. Legatura conductelor cu PRG.				
1	GB01A	Robinet cu flanse Pn10 - 16, avind D65mm.	buc			2 045,88
						49,28
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	84,97	49,28
	2875274202165	Robinet otel cu bila cu flanse D65mm	buc	1,0000	1 955,00	1 955,00
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M16 x 65 gr. 5,8	buc	8,0000	2,50	20,00
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	1,50	12,00
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	0,60	4,80
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	60,00	4,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 045,88
2	GB01C	Robinet cu flanse Pn10 - 16, avind D100mm.	buc			3 536,10
						145,30
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	1,7100	84,97	145,30
	2875274202110	Robinet otel cu bila cu flanse D100mm	buc	1,0000	3 300,00	3 300,00
	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	16,0000	2,90	46,40
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	16,0000	1,50	24,00
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	16,0000	0,60	9,60
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,1800	60,00	10,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 536,10
3	GB05B	Flansa din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D65mm.	buc			370,53
						62,88
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7400	84,97	62,88
	2875274400265	Flanse din otel D65mm	buc	1,0000	190,00	190,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,4700	85,00	39,95
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	35,00	2,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0700	25,00	1,75
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4900	150,00	73,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			741,06
4	GB05C	Flansa din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D100mm.	buc			542,67
						83,27
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9800	84,97	83,27
	2875274400210	Flanse din otel D100mm	buc	1,0000	325,00	325,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,6000	85,00	51,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	35,00	3,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0900	25,00	2,25
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,5200	150,00	78,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 085,34
5	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de	buc			363,75

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 1m sau supratean, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25mm.				175,89
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2875274040025	Cot 90 din otel D25mm	buc	1,0000	13,95	13,95
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1140	85,00	9,77
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	35,00	5,07
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0100	50,00	0,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,00	1,81
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,0440	150,00	156,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 455,00
6	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau supratean, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 50mm.	buc			386,14 175,89
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2875274040050	Cot 90 din otel D50mm	buc	1,0000	37,75	37,75
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1140	85,00	9,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	35,00	4,90
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0100	50,00	0,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,00	1,75
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,0440	150,00	156,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			386,14
7	TfA02B1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau supratean, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65mm.	buc			580,04 246,42
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	84,97	127,46
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	84,97	118,96
	2875274040065	Cot 90 din otel D65mm	buc	1,0000	98,50	98,50
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1240	85,00	10,62
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	35,00	7,88
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0150	50,00	0,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	25,00	2,88
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,4220	150,00	213,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 160,08
8	GB05C	Dop din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D100mm.	buc			383,57 83,27
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9800	84,97	83,27
	2875274400211	Dop din otel pentru sudura D100mm	buc	1,0000	165,90	165,90
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,6000	85,00	51,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	35,00	3,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0900	25,00	2,25
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,5200	150,00	78,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			383,57
9	IC21A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4 " / Teava din otel D25x3,2mm. (ГОСТ 3262-75)	m			107,65 44,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2521216701025	Teava din otel D25x3,2mm	m	1,0150	59,87	60,77
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0290	35,00	1,01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0580	25,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S10 D4,0mm	kg	0,0130	20,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			861,17
10	IC21F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2" / Teava din otel D57x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)	m			214,76 84,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2521216701057	Teava din otel D57x3,5mm	m	1,0150	119,79	120,99
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0810	35,00	2,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1950	25,00	5,00
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S10 D4,0mm	kg	0,0500	20,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			214,76
11	IC21F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2" / Teava din otel D76x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)	m			241,18 84,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2521216701076	Teava din otel D76x3,5mm	m	1,0150	145,95	147,41
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0810	35,00	2,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1950	25,00	5,00
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S10 D4,0mm	kg	0,0500	20,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,18
12	IC21H	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 4" / Teava din otel D108x4,0mm. (ГОСТ 3262-75)	m			398,59 110,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3000	84,97	110,46
	2521216701108	Teava din otel D108x4,0mm	m	1,0150	268,79	271,48
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1440	35,00	4,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3910	25,00	9,75
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S10 D4,0mm	kg	0,0980	20,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			398,59
13	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1".	m			32,35 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9m3/min	h-ut	0,0700	280,00	19,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			97,04
14	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1".	m			27,85 11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9m3/min	h-ut	0,0600	280,00	16,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			83,54
15	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email). cu SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow (Galbena)	m2			162,26 117,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	84,97	117,26
	2430116104160	Vopsea galbena SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow	kg	0,4500	65,00	29,47
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 - 6	kg	0,1500	65,00	9,53
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	50,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
		Cheltuieli directe	lei			243,39
		1.2. Imprejmuire, acoperisul PRG.				
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri / Teava din otel profilata 50x50x2,0mm, L=2,85m - 6buc.	kg			38,55 17,86
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,86
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,86
	2775276350502	Teava din otel profilata 50x50x2,0mm	m	0,33781	60,00	20,27
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			1 951,32
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri / Teava din otel profilata 80x80x3,0mm, L=1,4m - 4buc.	kg			38,70 17,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	277527638080	Teava din otel profilata 80x80x3,0mm	m	0,14025	145,60	20,42
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,43
		Cheltuieli directe	lei			1 545,26
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Cornier din otel 50x50x5,0mm, L=25,0m.	kg			36,83 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276350505	Cornier din otel 50x50x5,0mm	m	0,265252	70,00	18,57
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			3 471,50
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Cornier din otel 80x80x6,0mm, L=4,1m.	kg			35,90 17,82
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,84
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,84
	2775276380806	Cornier din otel 80x80x6,0mm	m	0,135852	130,00	17,66
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			1 083,61
20	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier / Panou Euro-gard H=1,55m.	m			393,28 114,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	84,97	21,29
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2732103646155	Panou Euro-gard zincat H=1,55m	m2	1,5500	175,00	278,53
		Cheltuieli directe	lei			3 736,17
21	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2			103,72 84,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	65,00	5,19
	2430226109444	Diluant alchidic D.005 - 12 NI 1708 - 61 A1	kg	0,1000	50,00	4,99
	2430116104160	Vopsea galbena SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow	kg	0,0700	65,00	4,57
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	40,00	3,99
		Cheltuieli directe	lei			1 194,80

1	2	3	4	5	6	7
22	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40m2 cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			473,62 131,64
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	84,97	123,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	175,00	211,35
	2710403643220	Koniok / Tabla zincata plana de 0,75mm	m		175,00	80,77
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	8,50	44,62
		Cheltuieli directe	lei			3 078,54
23	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,0m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5m adincime teren mijlociu.	m3			163,21 163,21
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	84,97	114,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	84,97	49,18
		Cheltuieli directe	lei			62,02
24	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B12,5.	m3			2 747,53 326,47
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	292,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,55
	2663102100125	Beton C15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	2 300,00	2 421,05
		Cheltuieli directe	lei			1 044,06
25	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18mm.	10 buc			3 083,30 705,30
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	705,30
	101161418	Armatura din otel AIII D18mm	m	60,0000	38,50	2 310,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4,0mm	kg	0,7800	85,00	68,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			308,33
26	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10mm - 1buc.	100 m			2 861,67 1 614,44
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,44
	101161310	Armatura din otel AIII D10mm	m	100,0000	12,00	1 200,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4,0mm	kg	0,6000	85,00	47,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			257,55
27	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa B12,5 in grosime de 10cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16m2.	m2			325,91 89,34
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	84,97	80,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,58
	2663102100125	Beton C15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,1025	2 300,00	236,57
		Cheltuieli directe	lei			1 711,03

Intocmit

SRL CASA ONICI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)